



Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



29% GÜNSTIGER

Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl. zzgl.
(1 L = € 1,10)

10.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Thannhäuser Sekt
trocken oder
halbtrocken
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,44)

3.33



Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

3.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Neu im SORTIMENT

Hassia Fitzelchen
Zitronen Glas
8x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,75)

4.49

zzgl. € 2,70 Pfand

April, April, er macht was er will...



Johnnie Walker Red Label
Old Scotch
Whisky
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Kozeł
tschechisches Bier
Premium Lager oder
Dark, 20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schlappeseppel
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,38)

13.79

zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner Hell oder Weissbier Naturtrüb
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



bizzl Limonade
versch. Sorten oder
Apfelschorle
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,71)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



bizzl Herb-Süß
Orange oder Zitrone
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



bizzl Cola Mix
10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand

Neu im SORTIMENT



**Hirschquelle
Natürliches
Heilwasser**
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Bad Dürreheimer
Légerè**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Astra Urtyp oder
Rotlicht***
27x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,35)
*Nicht in allen Märkten
erhältlich!

11.99

zzgl. € 3,66 Pfand



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,44)

3.99

zzgl. € 1,50 Pfand



König Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
(außer Bockbier)
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Maisel Aktien
Zwickl Kellerbier**
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Budweiser
Premium Lager**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,40)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

13.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Jever Pilsener,
Fun oder Light**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,40/1,76)

13.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Silberpfeil Energy
Drink Watermelon
oder Black Orange**
0,25-L-Dose
(1 L = € 4,44)

1.11

zzgl. € 0,25 Pfand



Fever Tree
versch. Sorten
0,5-L-Fl.
(1 L = € 4,58)

2.29

zzgl. € 0,15 Pfand



**Warsteiner
Premium**
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,76)

12.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Jim Beam & Cola
10 % Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,03)

1.99

zzgl. € 0,25 Pfand

ANGEBOTE AUCH ONLINE ENTDECKEN!



← www.alldrink.de

www.profigetraenke.de →





Krombacher
versch. Sorten
11x0,5-L-Fi.
(1 L = € 1,45)

7.99

zzgl. € 2,38 Pfand



**33 %
GÜNSTIGER**

Bitburger
Premium Pils
oder **Radler**
20x0,33-L-Stubbifi.
(1 L = € 1,21)

7.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Ayinger Lager Hell
20x0,5-L-Fi.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Spaten Münchner Hell
EURO 20x0,5-L-Fi.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand

...mit tollen Angeboten!



**Neu im
SORTIMENT**

Peroni Nastro Azzurro
6x0,33-L-Fi.
(1 L = € 3,03)

5.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Estrella Damm
4x0,33-L-Fi.
(1 L = € 2,64)

3.49

zzgl. € 0,32 Pfand



Beck's Pils
versch. Sorten
6x0,33-L-Fi.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Heineken
Premium Pils
6x0,33-L-Fi.
(1 L = € 2,52)

4.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Corona Extra
6x0,355-L-Fi. oder
Corona Extra 0,0 %
6x0,355-L-Fi.
(1 L = € 3,28)

6.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Asbach Uralt
36 % Vol.
0,7-L-Fi.
(1 L = € 15,70)

10.99



Wodka
Gorbatschow
37,5 % Vol.
0,7-L-Fi.
(1 L = € 11,41)

7.99



Bombay Sapphire
oder **Bramble Gin**
40 % Vol.
0,7-L-Fi.
(1 L = € 25,70)

17.99



Captain Morgan
Spiced Gold
35 % Vol.
0,7-L-Fi.
(1 L = € 14,27)

9.99



Hassia Sprudel,
Leicht oder Still
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Glaabsbräu
versch. Sorten
20x0,33 L MW Fl.
(1 L = € 1,89)
außer Kellerbier trüb

12.49

zzgl. € 3,10 Pfand



Rhönsprudel
Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Hessenguell Landbier
oder **1854 Kellerbier**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Rosbacher
Naturell
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Krämer Bembel
Apfelwein
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 2,18)

1.09

zzgl. € 0,25 Pfand



Blauer Bock
Apfelwein Cola
Dose DPG
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99



Fränkisches
Weinkontor
Die jungen Frank'n
Müller-Thurgau oder
Silvaner Q.b.A. trocken,
0,75-L Bocksbeutelfl.
(1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches
Weinkontor
Die jungen Frank'n
Rotling Q.b.A. halbtrocken
oder **Rotwein**
0,75-L-Bocksbeutelfl.
(1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor
Der Junge Secco
weiß trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches
Weinkontor
Volkacher Kirchberg
Müller-Thurgau oder
Bacchus
Q.b.A. halbtrocken, Franken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor
Volkacher Kirchberg
Silvaner
Q.b.A. trocken, Franken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



Kellerei Kaltern Südtirol
Edelvernatsch oder
Klassischer Kaltersee
DOC Kellerei Kaltern
1-L-Fl.

5.79



Kellerei Bozen Südtirol
St. Magdalener
DOC Kellerei Bozen
0,75-L-Fl. (1 L = € 8,39)

6.29



Kellerei Bozen Südtirol
Lagrein
DOC Kellerei Bozen
0,75-L-Fl. (1 L = € 11,32)

8.49



Winzer-genossenschaft
Bötzingen
Grauer oder Weißer
Burgunder
Kabinett trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,99)
Nur in alldrink-Märkten erhältlich!

4.49



Winzer-genossenschaft
Bötzingen
Pinot Gris oder **Pinot Noir**
Q.b.A. trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,32)
Nur in alldrink-Märkten erhältlich!

5.49



Winzer-genossenschaft
Bötzingen
Rivaner
Q.b.A. trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,39)
Nur in alldrink-Märkten erhältlich!

3.29



Winzer-genossenschaft
Bötzingen
Spätburgunder Rosé
oder **Weißer Burgunder**
Q.b.A. trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,05)
Nur in alldrink-Märkten erhältlich!

3.79

alldrink

63486 Bruchköbel, Römerstr. 29
63303 Dreieichenhain, Gleisstr. 1
60388 Frankfurt/Bergen-Enkheim, Victor-Slotosch-Str. 12
65933 Frankfurt-Griesheim, Lärchenstr. 44
60439 Frankfurt-Heddernheim, Zeilweg 16
65929 Frankfurt-Höchst, Silostr. 60
60435 Frankfurt-Preungesheim, Am Dachsberg 198
60437 Frankfurt/Nieder-Eschbach, Berner Str. 58
60314 Frankfurt-Ostend, Hanauer Landstr. 285
63450 Hanau, Dettinger Str. 2
65179 Hofheim-Marxheim, Rheingaustr. 93-95
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 56
63225 Langen, Triftstr. 25
64569 Nauheim, Königstädter Str. 75a

61267 Neu Anspach, Taunusstr. 2 b
61440 Oberursel, An den drei Hasen 10
63075 Offenbach am Main, Mülheimer Str. 145-147
63683 Ortenberg, Karl-Hoffmann-Str. 2-4
63110 Rodgau, Hauptstr. 38

Profi

60599 Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstr. 341
63512 Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Str. 2
63457 Hanau Groß-Auheim, Benzstr. 13
65719 Hofheim, Niederhofheimer Str. 58
65451 Kelsterbach, Langer Kornweg 20
63456 Klein-Auheim, Seligenstädter Str. 60
63225 Langen, Langestr. 5
63477 Maintal-Dörnigheim, Honywellstr. 14

64546 Mörfelden, Gerauer Str. 38
63165 Mühlheim, Dieselstr. 1
63263 Neu-Isenburg, Schleussnerstr. 56a
63179 Obertshausen-Hausen, Bürgern.-Mahr-Str. 22
63179 Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Str. 68
63069 Offenbach, Senefelder Str. 170
63110 Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Str. 54
63110 Rodgau Nieder-Roden, Einsteinstr. 2
63322 Rödermark Ober-Roden, Odenwaldstr. 69
63322 Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Str. 83
65428 Rüsselsheim, Schreiberstr. 21
63500 Seligenstadt, Aschaffener Str. 90
64546 Walldorf, Frankfurter Landstr. 9